
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 1   

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
1) Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky byla, v návaznosti na výsledek zadávací řízení OVZ/052/3/2016 
na základě kterého byla se společností ŠkoFIN s.r.o. uzavřena smlouva o operativním leasingu 
pěti manažerských vozidel, koupě dvou z určených pěti manažerských vozidel. 
 
2) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  
Zadavatel uvádí, že byly naplněny předpoklady aplikace uvedeného řízení, když časový rámec 
neumožňoval provést klasické zjednodušené podlimitní řízení.  Zároveň má zadavatel za to, že 
byly naplněny předpoklady aplikace jednacího řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) 
zákona, když zadavatel již disponoval plněním (vozidly), které mu byly poskytnuty na základě 
dřívějšího zadávacího řízení a na základě již poskytnutého plnění nebylo možné využít jiného 
postupu s tím, že ani současným ani předchozím zadávacím řízením nebyla nijak vyloučena 
hospodářská soutěž.  
 
3) Seznam podaných nabídek 

Dodavatel IČO Sídlo 

ŠkoFIN s.r.o. 45805369 Pekařská 635/6 - Jinonice, 155 00 Praha 5 

Cena je sjednaná ve smlouvě  
 
4) Podpis smlouvy 
Dne 06. 01. 2022 byla uzavřena smlouva s dodavatelem ŠkoFIN s.r.o., IČO: 45805369, se sídlem 
Pekařská 635/6 - Jinonice, 155 00 Praha 5. 
 
5) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení.  
 
Ing. Aleš Musil 
Výrobně – technický ředitel 

Název veřejné zakázky Odkup osobních automobilů 

Číslo veřejné zakázky OVZ/039/3/2021 

Druh zadávacího řízení 
Podlimitní veřejná zakázka, zadávaná v jednacím řízení bez 
uveřejnění dle § 63 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Zastoupený: Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 


		2022-01-12T15:19:48+0100
	Ing. Aleš Musil




